

## LOREM VIT Uspokojenie Mieszanka ziół 50 g

Cena: 41,00 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	susz
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Mieszanka ziół Lorem Vit Uspokojenie to propozycja dla osób żyjących wczesnym, rozdrażnieniu, nerwowych lub przeżywających trudną sytuację życiową. W bezpieczny i naturalny sposób, przywraca równowagę układowi nerwowemu i poprawia działanie mózgu, co utrzymuje nerwy w ryzach, pozwala normalnie funkcjonować i podejmować aktywności życiowe. Zioła zawarte w Lorem Vit nie wywołują skutków ubocznych i nie uzależniają. Mieszanka bazuje wyłącznie na roślinach i ich wyjątkowych właściwościach. Nie zawiera sztucznych aromatów czy innych substancji pomocniczych. Z tych powodów to produkt dobry dla wegan i wegetarian. **DZIAŁANIE** Lorem Vit Uspokojenie to kompozycja roślin delikatnie, lecz pozytywnie wpływających na pracę układu nerwowego i funkcje mózgu. Bazująca na roślinnych adaptogenach, które zwiększają próg tolerancji na stres. W efekcie organizm lepiej funkcjonuje w obliczu niesprzyjających warunków zewnętrznych. Dodatek ziół obniżających ciśnienie krwi, sprawia, że łatwiej osiągnąć homeostazę psychiczną, co pomaga się wyciszyć i zrelaksować. Napar Lorem Vit Uspokojenie zawiera zioła, dzięki którym działa silnie odprężająco, co ułatwia zasypianie, zawarte w nim liczne antyoksydanty, polifenole, witaminy i minerały wzmacniają odporność, co poprawia także samopoczucie fizyczne. Pomocne są w tym także składniki przeciwzapalne, antyseptyczne i antibakteryjne zapobiegające nerwobólom, które często prowadzą do chorób psychosomatycznych. Zioła Uspokojenie swoją dobroczynną moc czerpią z wyjątkowych właściwości ziół, które znajdziemy w składzie mieszanki. Należą do nich następujące rośliny o działaniu: **Liść melisy:** Roślina o działaniu uspokajającym i wyciszającym. Jest naturalnym remedium na bezsenność i problemy z zasypianiem. **Pobudza** wydzielanie soków żołądkowych i żółci, regulując pracę układu pokarmowego i trawiennego. **Obniża** ciśnienie krwi, koi napięcie nerwowe, wprowadzając organizm w stan wyciszenia i równowagi psychicznej. **Koszyczek rumianku:** Zawarte w roślinie cholina, kumaryna i flawonoidy wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Jest pomocny w rozładowaniu napięcia emocjonalnego. **Zapobiega** nadmiernej produkcji kwasu żołądkowego, reguluje procesy trawienne. **Działanie** przeciwzapalne, antibakteryjne i antyseptyczne zapobiega nerwobólom i skurczom żołądka na tle nerwowym. **Kwiat lawendy:** Zawarty w roślinie olejek eteryczny pozytywnie wpływa na pracę układu nerwowego, łagodząc napięcie i zapobiegając stanom nerwicy objawiającej się m.in. nerwobólami. Jest naturalnym i bezpiecznym środkiem ułatwiającym zasypianie i skutecznym remedium na bezsenność. **Napar** pobudza wydzielanie soków żołądkowych, wspomagając pracę układu trawiennego. **Działa** kojąco, relaksująco i wyciszająco. **Roślina ceniona** jest za działanie przeciwbólowe, co szczególnie docenią kobiety zmagające się z bolesną menstruacją. **Korzeń różenia górskiego:** Roślina adaptogenna, wzmacniająca układ odpornościowy organizmu w walce z niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. **Wspomaga** pracę mózgu i układu nerwowego, poprawiając funkcje pamięci i koncentracji. **Napar** z korzenia zwalczają przemęczenie psychiczne i fizyczne, pomagając organizmowi w odzyskaniu sił i energii. **Sposób użycia** Zaleca się spożywanie dwóch herbat dziennie. Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkę produktu (2g) 200 ml wrzącej

wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod przykryciem. **Skład** liść melisy, koszyczek rumianku, kwiat lawendy, korzeń różenia górskiego